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Käsitsemise juhised

Kokkupuutel nahaga võib villakiudude mehaanilise mõju tõttu tunda ajutist 
sügelust. Võimaliku naha sügeluse vältimiseks on soovitatav järgida õigeid 
käsitsemise ja paigaldamise juhiseid.

Ladustamine 
Pakendid ladustage kuivas, sademete eest kaitstud siseruumides. 
Kaste üksteise peale ritta ladudes tuleb jälgida, et need oleks asetatud 
õigetpidi (nool näitab üles).

Pakendite avamine
Pakendid avage kindlal, puhtal alusel paigalduskoha vahetus läheduses.
Avades hoolikalt soojustusmaterjalide kilepakendi ühest otsast, saate 
taaskasutada kilepakendit jäätmekotina.
Kilepakendid ja kaubaaluste ümber olevad kiled avatakse näiteks vaibanoaga. 
Kiled saab ringlusse võtta. Puidust kaubaalused saab ringlusse võtta või 
kõrvaldada nagu puitmaterjali kohalike jäätmekäitluseeskirjade kohaselt. 

Lõikamine
Soojustusmaterjali saab kergesti lõigata võimalikult terava noaga vastu 
juhtlatti või saagida käsisaega. Lõikamisalus peab olema kindel ja puhas. 
Plaatide lõikamisel tasub kanda lõikekindlaid kindaid nagu kõigi 
lõiketööriistade käsitsemisel. Plaatide lõikamisel käsitööriistadega (noa või 
käsisaega) ei teki kuigi palju tolmu. Paksemate soojustusplaatide lõikamine 
õnnestub kõige kindlamalt käsi-, ketas-, lint- või plaadiketassaega. Mootoriga 
lõikevahendit kasutades on soovitatav kasutada spetsiaalset seadmele 
kohaldatud tolmu-ärastusseadet. Selle puudumisel mootoriga seadmetega 
lõikamisel on vaja lõikamisel tekitatava tolmu tõttu kanda hingamisteede ja 
silmade isikukaitsevahendeid.
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Puhastage paigalduskoht võimalikult tolmuvabalt, näiteks 
tolmuimejaga või niisutage põrandat enne pühkimist.

Lõpetatud töö
Töö lõppedes peske käed jaheda veega ja vältige naha 
hõõrumist enne kui tolm on maha pestud. Eriti tolmuse töö 
järel käige duši all ja vahetage riided. Tööriided peske 
tavalistest riietest eraldi.

Õiged töövahendid
Töökindad, pikad varrukad ning pikad püksid kaitsevad nahka 
torgete eest. Kitsastes ruumides, puistevilla paigaldades ja 
mahalaadimistöödel kasutage respiraatorit.

Kui on võimalus, et tolm satub isoleerimisetöödel silma,
kasutage kaitseprille.

Ventilatsioon
Hea ventilatsioon vähendab tolmu sisaldust õhus. 
Võimalusel tuulutage tööruume. Eriti tolmustes kohtades 
kasutage tolmu kohtäratõmmet.

Puhtus
Lõikamisjäägid koguge prügikotti. Jäätmed tuleb kõrvaldada 
vastavalt kohalikele määrustele.
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